
k 

Příloha č. 2, NZ 255/2022 

s 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
Datum účinnosti šablony 2. 1. 2014

VER E A4.DOT 03.10.2022 9:17 DOP.

 

 

Plná moc 

 
 

Já, níže podepsaný/á  
 
Pan     
funkce    ředitel 
název útvaru   Korporátní divize Západ  
datum narození   
trvale bytem   
 
zmocněný/á k jednání a provádění určitých právních jednání za Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, 
Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ: 11407, IČO: 45317054, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl B., vložka 1360 (dále jen „Komerční banka“), v rozsahu své plné moci ze dne  
25.01.2022, jejíž kopie je přílohou této plné moci, a mající oprávnění udělit plnou moc dalším zaměstnancům 
k právním jednáním za Komerční banku 
 
uděluji tímto, v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, 

  
plnou moc 

 
pan/paní:     
funkce:   bankovní poradce 
název útvaru:  Korporátní divize Západ 
datum narození:  
bytem:    
  
(dále jen „zaměstnanec“), 
  
aby provedl za Komerční banku následující právní jednání: 
 

1. Uzavírání smluv o zajištění dluhů klientů vůči zmocniteli, včetně smluv o zřízení zástavního 
práva či o zajišťovacím převodu vlastnického nebo jiného majetkového práva klientů, ve 
prospěch zmocnitele k věcem movitým, k nemovitostem či jednotkám ve smyslu občanského 
zákoníku nebo z.č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 
3063 občanského zákoníku, k podílům v korporaci, k cenným papírům, k účtu vlastníka 
zaknihovaných cenných papírů či k pohledávkám, a veškerá jednání související se vznikem, 
změnou nebo zánikem zajištění dluhů vůči zmocniteli a s výkonem práv a plněním povinností 
z uzavřených smluv o zajištění dluhů vůči zmocniteli. 
 

2. Zastupování zmocnitele v řízeních a při jednáních souvisejících se zápisem (registrací) 
zástavního práva zmocnitele k zajištění dluhů jeho klientů do příslušných evidencí stanovených 
právními předpisy (zejména katastru nemovitostí, obchodního rejstříku, rejstříku zástav, 
evidence cenných papírů, rejstříků vedených Úřadem průmyslového vlastnictví, registru 
silničních vozidel, plavebního rejstříku, leteckého rejstříku apod.), se změnami zápisu tohoto 
zástavního práva a jeho výmazu z příslušných evidencí stanovených právními předpisy. 

 
3. Podepisování notářských zápisů se svolením k vykonatelnosti ve prospěch zmocnitele dle z.č. 

358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů. 
 
v souladu s rozsahem a podmínkami určenými v mé plné moci ze dne 25.01.2022 s tím, že písemná jednání 
uvedená pod body 1. a 2.  musí vždy být podepsána zaměstnancem a dalším zaměstnancem Komerční 



k 

Příloha č. 2, NZ 255/2022 

s 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
Datum účinnosti šablony 2. 1. 2014

VER E A4.DOT 03.10.2022 9:17 DOP.

 

banky, který však nemusí být Komerční bankou zmocněn, písemné právní jednání uvedené pod bodem 3.  
musí být podepsáno zaměstnancem. 
 
 
Tuto plnou moc nelze udělit dalším osobám. 
 
Tato plná moc zanikne jejím odvoláním, zánikem plné moci, od které je tato plná moc odvozena, či 
ukončením pracovního poměru zaměstnance v Komerční bance nebo jinak v souladu s platnou právní 
úpravou. Pokud tato plná moc nezanikne dříve, je doba její účinnosti omezena třemi (3) roky od data jejího 
vystavení. 
 
 
Příloha: kopie plné moci ze dne 25.01.2022 
 
V  dne ……………… 
 

  
........................ 
 
(úředně ověřený podpis) 

 
 
 
 
Prohlášení zaměstnance:  
 
Plnou moc přijímám a prohlašuji, že se budu při jednání za Komerční banku podepisovat jak 
následuje:   
 
 
V ................................. dne ............................... 
                           
 
                                           ................................. 
          podpis zaměstnance 

(úředně ověřený podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Informace: Třetí strana, které je předložena nebo převezme tuto plnou moc, je povinna osobní údaje zmocněnce zpracovávat v souladu 
s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.  

 
 
 


